
Государственное  общеобразовательное учреждение «Могочинская специальная 

(коррекционная) школа – интернат» 

_______________________________________________________________________

_______ 

                                             

 

 

П Р И К А З 
г.Могоча 

 

 «11»  января  2022 г.                                                                                    № 2-а 

                                                                                                                                                                     

Об утверждении Положения  

о службе охраны труда 

 

В соответствии со статьей 214 Трудового кодекса РФ, руководствуясь 

приказом Министерства труда России от 21.10.2021г. №776н «Об 

утверждении Примерного положения о системе управления охраной труда» 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение о службе охраны труда в ГОУ «Могочинская 

специальная (коррекционная) школа-интернат». 

2. Ответственной за организацию работы по охране труда Бутаковой Е.В., 

провести разъяснительную работу с сотрудниками по внедрению 

Положения о СУОТ и неукоснительно применять его в 

производственной деятельности. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГОУ «Могочинская специальная                    

(коррекционная) школа-интернат»                                          Владимирова С.А.    

 

С приказом ознакомлен(а)                                                               Бутакова Е.В. 

 

 

 

   


		2022-09-19T13:00:51+0900
	Могоча
	Владимирова Светлана Альбертовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




